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	Uhr
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag
	Uhr


	8-9
	08:30 – 10:00
Methodenlehre15203353 
HS 5 – Eckardt
auch NÖR
	Grundzüge der VWL II (**)- Makroökonomik
	08:30 – 10:00 
Einführung in das Strafrecht II
15303392 - Audimax - Hauck
	Einführung in das Zivilrecht II
15203324 – Audimax - Reiff
	
	
	8-9

	9-10
	
	
	
	
	
	
	9-10

	10-11
	Staatsorganisationsrecht
15403474 - Audimax – 
von Ungern-Sternberg
auch NÖR
	 
	Übung für Anfänger im Strafrecht (Zwischenprüfung)
15303418 - Audimax – Zimmermann
	Einführung in das Zivilrecht II
15203324 - Audimax –  Reiff
	
	10-11

	11-12
	
	
	
	
	
	11-12

	12-13

	(Z)
Einführung in die Rechtswissenschaft II
15203325 – C 2
Krey
	Rechtsphilosophie 
15403433 – HS 4 – Hauck
auch NÖR
	
	Einführung in das französische Recht in französischer Sprache(*)
15013237 – C 4 – Schmidt-König
	
	12-13


	13-14
	
	
	
	
	
	13-14

	14-15
	Staatsorganisationsrecht
15403474 - Audimax – 
von Ungern-Sternberg
auch NÖR
	Übung für Anfänger im Zivilrecht      ( Zwischenprüfung) 
15203374 – Audimax - Reiff
	
	Einführung in das Finanz- und Steuerrecht
15403492 – HS 2 - Tappe
	
	14-15

	15-16
	
	
	
	
	
	15-16

	16-17
	
	
	
	
	
	16-17

	17-18
	
	
	
	
	
	17-18

	18-19
	
	
	
	
	
	18-19

	19-20
	
	
	
	
	
	19-20


(Z) – Zusatzangebot, keine Pflichtveranstaltung
NÖR = Nebenfach Öffentliches Recht für Studierende mit Hauptfach Politikwissenschaft
(*) - Möglichkeit für diejenigen, die an keiner FFA teilnehmen, den erforderlichen Leistungsnachweis gem. § 4 Abs. 1 Nr.6 JAPO zu erwerben.
(**) - Bestandteil des Zusatzzertifikats Wirtschaftswissenschaften.
